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Mayores contribuidores y detractores en Renta Variable durante el mes de junio, 2020: 
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Davide Campari
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o Pernod Ricard:

• 
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o Remy Cointreau:  
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o Prosegur y Prosegur Cash:
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Mayores contribuidores y detractores durante el mes de junio, 2020: 

CAF
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o Mapfre

o Melia
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o Air Products: 

o Corbion:  
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          16 
 



   

 
 

 

          17 
 



   

 
 

 

          18 
 



   

 
 

 

          19 
 



   

 
 

 

          20 
 



   

 
 

 

          21 
 



   

 
 

 

          22 
 



   

 
 

 

          23 
 

BTS Group

 

 

 

 

Lundin Mining
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Fresenius Medical Care AB Inveb
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o Owens Illinois Glass:  
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o T.Hasegawa:  
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